De morte cōmuni.

Mors. **E**x p̄tō in orbem intriuit.

Vite carnis dedit? timet lō dū viuit.

Sed veritate p̄ditus xp̄m exquisiuit.

Quā p̄ssure deditus valde cōcupiuit:

Ortis sentenciam homo p̄ peccatū incurrit. quia dyabolus motus inuidia mortem procuravit. Inuidia enim dyaboli mors intravit in orbem terrarum. **S**apiēcie. iij. Non solum scđm corpus sed scđm animā homo moritur p̄ peccatum. Nam dictum est p̄mis pentibus. quacunqz hora comedenteris id est mandatū hoc transgressi fueritis: morte moriemim. **G**en. iiij. Longa vita videbat esse merces custodie legis. **V**nde longe uo viuetis tempe. **D**eut. xxiiij. Ob hanc causam ob memoriaz q̄ patres nostri peccauerunt a mortem incurserunt post descriptionem vite cuilibz ante diluvium dicit a mortuis est. **G**enesis. v. **M**ors timenda est scđm carnem cum sit finis c̄muñ terribilium. patres em̄ antiqui qui morte timebant cum racione horribilitatis eius. tamē quia non poterant in celum ascendere donec saluator noster ascēdit qui aperuit ianuam p̄ adī. iōloth timuit ascendē montē ne forte apprehenderet eū malum a moreretur. **G**en. ix. Quālis moyses seruus dñi vellit domino obedire. tamen videtur q̄ libenter vixiss si dominus voluisse. **V**nde dicit iustus est dominus ecce moriar in hac humo. **D**eut. iiiij. Ezechias rex magnus iustus a boni audita mortis sententia ab psaia p̄bete voce lacrimabili p̄ prolongacōe vite dominus regauit. **P**sa. xxxviii. iiiij. **R**eg. xx. Iheremias suppliciter rogauit se dechianē eum occideret a similiter ne in carcere moreretur. **I**here. xxxvij. Ante aduentū spiritussandi morte timebat apostoli. nam in passione dñi oēs fugierūt. **M**ath. xxvi. **M**ors bona a in bono statu hominis est appetēda. aliquā etiam mali desiderant bene mori sic balaam dicebat. moriatur anima mea morte iustorum. **N**umeri. xxij. Thobias iustus morte desiderabat dicens. prece in pace reponi seu recipe spiritum meū. **T**hobie. iiiij. Apostoli sic sunt post aduentum sp̄üssandi cōfortati ut morte a verbera non timerent. vñ legit in actibz ap̄lōꝝ. Ibant apostoli gaudētes a cōspectu cōfiliū q̄nī digni habitū sunt p̄ nomine ihū atum eliā pati. **A**ctu. v. Desiderabat paulus morte cū

dicebat in ihesu non solum ligari sed etiam mori cupio pro nomine
domini ihesu christi Actu. xxii. Ite dixit si dignum morte aliquod feci non re-
cuso me mori Actu. xxv. Alibi dixit Cupio dissolui et esse cum cri-
sto. Mortem desiderat huius cum aliquas graues sustinenter passi-
ones ut ab eis civitas eruatur. sicut helias sedens sub iumento peti-
uit anime sue ut moreret. iiiij. Re. xix. Post contumeliam ab ancilla
receptam oravit sara dices. peto domine ut de vinculo in propria huius
me eripias Thob. iiiij. Jonas afflictus afflictione magis et iratus ora-
vit dices. tolle quodcumque anima mea a me quod melior est michi mors quam vi-
ta. Ione. iiiij. Per mortem crucis quam saluator noster sustinuit. ondit
quod non solum mortem sed etiam genitrix tribulacionis christianus sustinere det
libenter. mat. xxvij. Quavis paulus vitare infidias et de ciuitate in
ciuitate fugeret proseqnentes non timore mortis hoc fecit sed furor aedes
ut ex exemplu perberet se utilitati maiori resuare. Actu. pro totum.

De morte horribili mortuorum

Homicide.

Tyrannus.

Luxuriosi.

Requiciosi.

Sacrilegi.

Paretes negligentes

Mali consiliarii.

Morte horribili moriuntur. Orte horrenda moriuntur homicide aliorum sanguinem effun-
dentes. sic capi qui fratrem suum occiderat fuit a lamech
postea interfecit Gen. viij. Pharaon qui submergi fecerat pueros
hebreorum in mari cum exercitu suo est submersus Exo. xiiij. Adonaybo
seth qui manum summitates et pedum abscederat ab aliis similitate ipse
prescelitus est Judic. p. Sebee et salmana qui freres occiderat gedeonis
a gedeone filius sunt occisi Judi. viij. Abimelech qui lxxx freres suos
per lapides occiderat fuit ab una femina percussus mole fragmine et
interfecit Judi. ix. Adolescentes qui saul se bixerat occidisse fuit a deo
iussi oib[us] interfecit. iiij. re. p. Latrones qui occiderunt ysboseth fue-
runt a deo interempti cui crediderunt et placere. iiij. re. iiij. Joab qui
duos viros perdidit occidet fuit salomonis impio interfecit. iiij.
re. iiij. Zabri qui occidit helia regem per octo dies in palacio se abuslit
iiij. re. xvi. Achab qui iniuste fecit lapidari naboth canes eius sa-
guinem potauerunt. iiij. Regum. xxij. Jezebel homicidam iebu-